Suministro de Equipos y Materiales                   : 27 meses. 
3. Construcción Línea                          : 20 meses. 
4. Pruebas de puesta en servicio y energización : 4 meses. 

PRESUPUESTO DEL COSTO DE LAS OBRAS: 

El costo total de inversión de las obras del presente proyecto es de $107.105.284.406 
pesos chilenos (ciento siete mil ciento cinco millones doscientos ochenta y cuatro mil 
cuatrocientos seis pesos chilenos). El presupuesto está actualizado al 02 de julio de 
2024. El desglose del costo total de las obras se especifica en la Memoria Explicativa 
de las Obras. 

POR TANTO, de acuerdo con lo expuesto y en virtud de lo dispuesto en el Decreto con